et Infamiam ex rigore amari Debetur et impu
gnatione amanda Exemtion. Oremus punitum 544
supra eadem Regis. Ossolinski pro mandatis et in
his ydem sese extendens et processu iuris ven
et personam eius Regis Ossolinski ex pmissis oneribus
Debetis et condempnibus in iudicio proliet Regni Li
briens et alio quomvis iudicio et Officio Regni per
se Regent eisdem iudicio Lapuskie beati et per
sua quietat emittit libentem. ob plenam pteam
sibi satisfactor sibi pro pmissis oneribus et a pte hunc
perpetuo punitat. Proestis supradictis causis
et actiones suas contra eundem instituit hunc pnde
mationes quasvis ac paras Infamiam et Banitionem
tam ante hac quam Novissime in iudicio publico ab
batho post festum Sancti Bartholomaei Apri proximo
anno millesimo sexcentesimo sexagesimo in causis
ydem perse et eodem Lapuskie beati tota et in
toto cassat annihilat. Quatenus perpetuum sibi. Est
nisi. Cuius Compensatio pmissorum. Curiam ratione
perpetuum imponendum. Plentium pteam sibi
satisfactionem recognoscit.

Ossolinski Zielonce +
Cedit.

Compensat. personatibus. Curiam Officio. Actibus. pteam. pteam
Christus. Compensat. Regis. Nucleus. de. pteam. Ossolinski.
Christi. Nucleus. pteam. Curiam. pteam. pteam. et
Curiam. pteam. a. pteam. pteam. pteam. pteam. pteam.
pteam. pteam. pteam. et. Compensat. pteam. pteam.
Curiam. Curiam. Curiam. Curiam. Curiam. Curiam.
actum. pteam. pteam. se. non. pteam. pteam. pteam. pteam.
pteam. pteam. pteam. pteam. pteam. pteam. pteam. pteam.

598 Subvenit palam libere publicae ac per expressum ve
cognovit. Quia ipse de omni et integro Jure suo in-
casu per Adelict de Insuperonib. infractis diversis
et quidem primum et originaliter per Gnoſum Michae-
lem Choyracki Gnoſs Helens, Wyszlowna filis Gnoſi
olim Pauli Wyszal cum Gnoſa Zuzanna de Sokolnic
pervenit primum eundem olim Gnoſi Michaeli Choy-
racki Novissimum vero Insuperonem Gnoſi olim Petri
Lapinski Conposit. videlicet Super summam Trium
millium floren. clotis et totidem de talibus in medie-
tate omnium quibus bonorum suorum modo Reformatio
facta. Alterius Insuperone Castres Caputis Przemyslas
per eundem olim Gnoſum Michaeli Choyracki
junorem Mantum eundem Gnoſs Lapinska etidem
eidem Gnoſs Choyracka seu Lapinska Super sum-
mam mille floren. polon modo ratione Ctenodis-
non in auro per. receptorum modo debiti Insuper
Tertia vero Insuperone Lemezki Przemyslas per eun-
dem olim Gnoſum Choyracki Gnoſs olim Zuzannas
Sokolnicha etiam Gnoſs Choyracka Marti Super
summam mille floren. polon modo debiti recognovit
per eandem vero Gnoſam Sokolnicha mortis Gnoſs
Helens Choyracka filis et Artis quod cessat
Quarta demum Insuperone per Gnoſum Choy-
racki eidem olim Gnoſs Zuzannas Sokolnicha pro-
minat Gnoſs Choyracka Marti Super summam
duorum millium floren. polon Artis quod etidem
modo debiti recognovit post decessum vero Gnoſs
Gnoſs Zuzannas Sokolnicha in Gnoſam
Choyracka ut eundem Gnoſs Sokolnicha filiam
Jure

Jure naturali devotiss et demum per se predicti
Grossam Helenam Choyvarka sibi Regni Curia Actis
officijs seu tam de Inferioribus ydem signascentibus 599
atq; summis omnibus in ydem contentis bonisq;
illis Hospitiis et Scholasticis cessis et conde-
scentis Tum de summis ysi factis omnibus bo-
nisq; signatis illis Hospitiis et Scholasticis abq;
eisdem Grosse Choyvarki Inferioribus ac summis
factis oneratis prout eodem Inferioribus Originalibus
Debitores et subsequentes Cessionarius latus q; missa
in se continent sum omni q; missa Jure Omnis
proprietate Competentiaq; et Proportione quavis
Omnibus et singulis Inferioribus q; ditionibus Con-
donibus pinctis clausis actualibus latus legamen-
tis ac nexibus quicunq; iuris quoq; cessis sum-
marum ac bonorum q; ditionibus finibus pinctibus
reditibus commodis emolumentis obventionibus atti-
nentibus et personis quibus universis. Nihil ex q; missa
Jure Domini proprietatis ac iuris Competentis
et Proportione pro se Regni latusq; favoribus aut
quopiam alio referendo se exequens veniam q; missa
q; missa omnia et singula q; missa Regni tenent ha-
buit et possidebat q; missa conveniebant ac eidem
tenebant Janesomine et defacto Grosse Pauls
Zelontka eiusq; posteris accepta ab ipso pro pro-
missis plenaria et sufficienti satisfactione cessis
et condescendit prout cessis et condescendit q; missa
Omnes et in regnum sum Jus ad q; missa huius ser-
vatis in personam onerati Grosse Pauls Zelontka
eiusq; posterorum totaliter et plenarie transmissis

601
modo quomodo emunda in omni iudicio et officio Re-
gni Imperialis quoslibet opus fuerit hinc defen-
dere emundare irrevocare et liberare incommuni-
am posteris redolere. Nec non hoc idem Jus. cessum pas-
missum omnium Insuper summi atq; bona iure
eodem Cesso Insuper atq; summi Cessat. Onerata
Commissa omnia Cessat hanc iura ab omnibus in genere
Insuper et Insuper prioribus et posteroribus sup-
hoc idem Jus cessum Insuper summi atq; bona Cessa-
ta Cessat concessa ex omnia sui Regni Civis
personarum modo quomodo facti et fuerunt hinc etiam
a quibusvis Cessatibus super Cessat iure cessum pas-
missum omnibus Cessat concessa ex persona sui
Regni Imperialis et Imperialis Civis denique et pe-
tens personarum iuris quibusvis in quomodo primo
et quomodo iuris dependentis et in quomodo iudicio et offi-
cio Regni obtentis et obtentis ac super Cessat iure
cessum Commissa omnibus Cessat hanc iura hinc etiam
re persona et omnia sui Regni Imperialis iure
non tantummodo et non ultra perditis et perdu-
centis emundare et liberare mundum et libera-
semper fuerit ac etiam Insuper Cessat coram Offi-
cio Cessat Imperialis in iudicio bonorum Cessat
Cessat cessum hinc per multos et alios Offi-
cium requiritur non denegare ino debet et tenentur
eandem habere dare et effectualiter admittere da-
tag etiam iura eadem iustitiam et iura iustitiam
Commissa omnium modo quomodo cum per se quam
personas quibusvis Insuper et subdistantas per-
sonas non Cessat nec admittere iustitiam Cessat
nam sum et qd fuerit in Commissa omnibus

602 nullo modo immutari. Ita et hoc idem Jus esse
Inferioribus summas atq; bona cōfata. Quia Jus esse
Inferioribus atq; summi mirari. Quod quere et
quiesce. Superioribus Episcopis Teutonice. Cessionarius Jus
cum suis potestis tenere habere et possidere quere
et possit. Inferioribus. Quod Cessionarius vigore. Idq;
sub vadio simili. Cuiuslibet summi cōsentibus esse
Correspondent per eundem Regem. Magnum. Rudol-
phum. Obolinski. Kaystynem. Skulen. Capueum atq;
epi. Summas Superioribus. Episcopi. Pauli. Teutonice. Cessi-
onarius Jus. Vel eius. posteris. ob non. Completo.
nem. Cessionum. Omnium. et. singularium. tam. in. pre-
sentibus. toties. quoties. opus. fuerit. ad. soluen-
dum. succumbent. Pro. quibus. quidem. vadijs. vel
vadio. Cuiuslibet. summi. Quod. esse. correspondent
modo. Cessione. ad. solvendum. succumbit. ac. re. aliqua
partem. ex. Cessione. non. Completa. complenda. Cessionis
epi. mirari. Regis. Magnum. Rudolphi. Obolinski.
Kaystynem. Skulen. Capueum. Jus. ipsi. Summas. vel
instancia. Superioribus. Episcopi. Pauli. Teutonice. Cessionary
Jus. Vel. eius. posterum. ad. Officium. Cessionis. Cessionis. Ca-
pitulum. Primum. Episcopi. receptis. Superioribus. quoad. reser-
vandum. spectat. mediante. semper. in. primo. Cessionis.
terno. tanquam. pervenire. stare. In. parte. videri.
vadium. Cessionis. Cessionis. Inferioribus. Quod. factis. fuerit
ac. omne. iudicatum. parti. debet. et. tenebitur. Leges
ac. Jus. Summas. ad. eundem. omnia. inferit. et. oblige.
Quod. Inferioribus. Summas. pervenire. et. alios. omnia.
quoad. Cessionis. Cessionis. Cessionis. Semper. pe-
rempit. Vera. Inferioribus. Pro. Majori. Minoribus.